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coupe 1ère manche
La Louvière, 12/1/2020

Epreuve 1 Dames, 1500m Libre 15 ans et plus
12/01/2020 Liste résultats
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

15 - 16 ans

1. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN 18:46.96 544
100m: 1:09.64 1:09.64 500m: 6:09.61 1:14.90 900m: 11:12.47 1:16.06 1300m: 16:18.57 1:16.93
200m: 2:24.37 1:14.73 600m: 7:24.85 1:15.24 1000m: 12:28.85 1:16.38 1400m: 17:34.20 1:15.63
300m: 3:39.36 1:14.99 700m: 8:40.88 1:16.03 1100m: 13:45.23 1:16.38 1500m: 18:46.96 1:12.76
400m: 4:54.71 1:15.35 800m: 9:56.41 1:15.53 1200m: 15:01.64 1:16.41

forf.déc. GRIES, Laure 04 CNSW

17 - 18 ans

1. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON 18:43.41 550
100m: 1:07.37 1:07.37 500m: 6:02.85 1:15.31 900m: 11:05.55 1:16.54 1300m: 16:12.66 1:16.33
200m: 2:20.03 1:12.66 600m: 7:17.84 1:14.99 1000m: 12:22.42 1:16.87 1400m: 17:29.07 1:16.41
300m: 3:33.34 1:13.31 700m: 8:33.23 1:15.39 1100m: 13:39.33 1:16.91 1500m: 18:43.41 1:14.34
400m: 4:47.54 1:14.20 800m: 9:49.01 1:15.78 1200m: 14:56.33 1:17.00

19 ans et plus

1. CNOCKAERT, Julie 96 MHN 18:26.85 575
100m: 1:09.43 1:09.43 500m: 6:05.34 1:14.82 900m: 11:00.81 1:14.23 1300m: 15:59.94 1:14.62
200m: 2:22.30 1:12.87 600m: 7:19.27 1:13.93 1000m: 12:15.42 1:14.61 1400m: 17:15.02 1:15.08
300m: 3:35.71 1:13.41 700m: 8:32.89 1:13.62 1100m: 13:30.23 1:14.81 1500m: 18:26.85 1:11.83
400m: 4:50.52 1:14.81 800m: 9:46.58 1:13.69 1200m: 14:45.32 1:15.09

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
12/01/2020 Liste résultats
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. HAGGARD, Bruno 08 CNSW 5:06.16 371
50m: 35.07 35.07 150m: 1:53.07 39.19 250m: 3:11.14 39.53 350m: 4:28.44 38.88

100m: 1:13.88 38.81 200m: 2:31.61 38.54 300m: 3:49.56 38.42 400m: 5:06.16 37.72

2. RABIE, Ilias 08 CNSW 5:11.96 351
50m: 36.53 36.53 150m: 1:55.80 39.78 250m: 3:15.32 39.72 350m: 4:34.76 39.69

100m: 1:16.02 39.49 200m: 2:35.60 39.80 300m: 3:55.07 39.75 400m: 5:11.96 37.20

3. BORTOLUZZI, Achille 08 CNSW 5:29.57 297
50m: 38.19 38.19 150m: 2:03.12 42.47 250m: 3:26.61 350m: 4:49.80 41.77

100m: 1:20.65 42.46 200m: 300m: 4:08.03 41.42 400m: 5:29.57 39.77

4. ANKAERT, Léon 08 ENLN 5:44.33 261
50m: 38.48 38.48 150m: 2:05.38 44.59 250m: 3:35.56 45.37 350m: 5:04.40 43.41

100m: 1:20.79 42.31 200m: 2:50.19 44.81 300m: 4:20.99 45.43 400m: 5:44.33 39.93

5. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM 6:05.24 218
50m: 40.45 40.45 150m: 2:13.42 48.04 250m: 3:48.35 47.92 350m: 5:22.08 45.60

100m: 1:25.38 44.93 200m: 3:00.43 47.01 300m: 4:36.48 48.13 400m: 6:05.24 43.16

6. SEGUY, James 09 CNSW 6:06.24 216
50m: 40.09 40.09 150m: 2:11.69 46.96 250m: 3:46.25 47.62 350m: 5:21.57 47.30

100m: 1:24.73 44.64 200m: 2:58.63 46.94 300m: 4:34.27 48.02 400m: 6:06.24 44.67

7. EL AMRI, Haytem 08 ENLN 6:08.31 213
50m: 41.41 41.41 150m: 2:14.31 47.77 250m: 3:49.11 47.77 350m: 5:23.95 47.14

100m: 1:26.54 45.13 200m: 3:01.34 47.03 300m: 4:36.81 47.70 400m: 6:08.31 44.36
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coupe 1ère manche
La Louvière, 12/1/2020

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

8. CABO, Nolan 09 ENLN 6:33.35 175
50m: 42.25 42.25 150m: 2:25.22 51.88 250m: 4:10.13 53.20 350m: 5:49.99 47.36

100m: 1:33.34 51.09 200m: 3:16.93 51.71 300m: 5:02.63 52.50 400m: 6:33.35 43.36

9. DERESE, Livio 08 HELIOS 6:38.96 167
50m: 42.63 42.63 150m: 2:21.70 50.23 250m: 4:05.01 50.45 350m: 5:49.95 52.49

100m: 1:31.47 48.84 200m: 3:14.56 52.86 300m: 4:57.46 52.45 400m: 6:38.96 49.01

10. BRUNEE, Jules 08 HELIOS 6:51.57 152
50m: 44.82 44.82 150m: 2:31.02 52.91 250m: 4:18.26 53.18 350m: 6:04.32 51.07

100m: 1:38.11 53.29 200m: 3:25.08 54.06 300m: 5:13.25 54.99 400m: 6:51.57 47.25

11. MURER, Thimeo 09 MS-TEAM 7:03.64 140
50m: 44.54 44.54 150m: 2:35.86 56.26 250m: 4:26.90 56.82 350m: 6:14.30 53.47

100m: 1:39.60 55.06 200m: 3:30.08 54.22 300m: 5:20.83 53.93 400m: 7:03.64 49.34

12. KRZYKAWSKY, Maël 08 HELIOS 7:06.45 137
50m: 45.67 45.67 150m: 2:34.97 55.38 250m: 4:26.73 54.93 350m: 6:17.13 54.18

100m: 1:39.59 53.92 200m: 3:31.80 56.83 300m: 5:22.95 56.22 400m: 7:06.45 49.32

13. HERBINT, Adrien 08 CCM 7:07.69 136
50m: 150m: 250m: 4:25.63 54.91 350m:

100m: 1:41.45 200m: 3:30.72 300m: 5:20.08 54.45 400m: 7:07.69

14. DUTRIEUX, David 09 MS-TEAM 7:10.90 133
50m: 46.58 46.58 150m: 2:36.46 55.36 250m: 4:28.80 56.10 350m: 6:22.81 54.96

100m: 1:41.10 54.52 200m: 3:32.70 56.24 300m: 5:27.85 59.05 400m: 7:10.90 48.09

15. POURBAIX, Charles 08 CCM 7:15.12 129
50m: 46.54 46.54 150m: 2:36.86 52.55 250m: 4:32.99 56.92 350m: 6:24.29 50.60

100m: 1:44.31 57.77 200m: 3:36.07 59.21 300m: 5:33.69 1:00.70 400m: 7:15.12 50.83

16. EVRARD, James 09 ENLN 7:29.68 117
50m: 47.22 47.22 150m: 2:38.19 56.89 250m: 4:35.10 59.22 350m: 6:34.31 58.39

100m: 1:41.30 54.08 200m: 3:35.88 57.69 300m: 5:35.92 1:00.82 400m: 7:29.68 55.37

forf.nd. BANCU, Thomas 09 HELIOS
forf.déc. ROTA BULO, Enzo 09 ONS

13 - 14 ans

1. HAGGARD, Hugo 06 CNSW 4:46.51 453
50m: 31.71 31.71 150m: 1:45.40 37.20 250m: 2:58.90 36.03 350m: 4:12.17 36.28

100m: 1:08.20 36.49 200m: 2:22.87 37.47 300m: 3:35.89 36.99 400m: 4:46.51 34.34

2. DA SILVA E SÀ, Filipe 06 HELIOS 4:47.01 450
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.05 36.22 250m: 2:59.03 37.12 350m: 4:13.15 37.34

100m: 1:08.83 36.16 200m: 2:21.91 36.86 300m: 3:35.81 36.78 400m: 4:47.01 33.86

3. CAPITTE, Baptiste 06 ENLN 4:56.93 407
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.03 38.20 250m: 3:04.53 37.87 350m: 4:20.67 38.08

100m: 1:10.83 37.35 200m: 2:26.66 37.63 300m: 3:42.59 38.06 400m: 4:56.93 36.26

4. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW 4:57.26 405
50m: 34.17 34.17 150m: 1:48.06 37.46 250m: 3:03.78 38.06 350m: 4:20.14 38.24

100m: 1:10.60 36.43 200m: 2:25.72 37.66 300m: 3:41.90 38.12 400m: 4:57.26 37.12

5. SALIBBA, Milan 06 ENLN 5:11.78 351
50m: 35.76 35.76 150m: 1:56.46 40.60 250m: 3:16.81 40.35 350m: 4:35.17 38.90

100m: 1:15.86 40.10 200m: 2:36.46 40.00 300m: 3:56.27 39.46 400m: 5:11.78 36.61

6. COTAN, Alexandru 06 ONS 5:11.97 351
50m: 33.73 33.73 150m: 1:51.01 39.72 250m: 3:11.69 40.23 350m: 4:32.73 41.38

100m: 1:11.29 37.56 200m: 2:31.46 40.45 300m: 3:51.35 39.66 400m: 5:11.97 39.24

7. BOROWSKI, Brayan 07 CNSW 5:13.44 346
50m: 35.92 35.92 150m: 1:56.69 40.52 250m: 3:17.34 40.81 350m: 4:36.03 39.59

100m: 1:16.17 40.25 200m: 2:36.53 39.84 300m: 3:56.44 39.10 400m: 5:13.44 37.41
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coupe 1ère manche
La Louvière, 12/1/2020

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

8. SALLAI, Attila Hunor 06 CNSW 5:14.62 342
50m: 35.25 35.25 150m: 1:54.46 39.67 250m: 3:14.12 39.30 350m: 4:35.44 40.50

100m: 1:14.79 39.54 200m: 2:34.82 40.36 300m: 3:54.94 40.82 400m: 5:14.62 39.18

9. MORIAU, Pierrick 07 CNSW 5:17.88 331
50m: 35.55 35.55 150m: 1:55.06 40.55 250m: 3:17.68 41.33 350m: 4:39.09 40.58

100m: 1:14.51 38.96 200m: 2:36.35 41.29 300m: 3:58.51 40.83 400m: 5:17.88 38.79

10. DAUBY, Nolann 07 ENLN 5:38.05 275
50m: 38.02 38.02 150m: 2:02.79 42.50 250m: 3:30.20 43.68 350m: 4:57.33 41.68

100m: 1:20.29 42.27 200m: 2:46.52 43.73 300m: 4:15.65 45.45 400m: 5:38.05 40.72

11. VISDELOUP, Malo 06 CNSW 5:41.60 267
50m: 36.48 36.48 150m: 2:02.94 44.73 250m: 3:34.14 45.71 350m: 5:03.53 43.83

100m: 1:18.21 41.73 200m: 2:48.43 45.49 300m: 4:19.70 45.56 400m: 5:41.60 38.07

12. JAUGNAU, Baptiste 07 ONS 6:07.74 214
50m: 40.98 40.98 150m: 2:15.58 46.90 250m: 3:50.73 48.43 350m: 5:24.31 46.67

100m: 1:28.68 47.70 200m: 3:02.30 46.72 300m: 4:37.64 46.91 400m: 6:07.74 43.43

13. CORNET, Evan 07 HELIOS 6:17.25 198
50m: 39.53 39.53 150m: 2:11.79 47.71 250m: 3:50.21 49.93 350m:

100m: 1:24.08 44.55 200m: 3:00.28 48.49 300m: 4:40.31 50.10 400m: 6:17.25

14. LETOR, Gabriel 06 CCM 6:45.44 159
50m: 40.66 40.66 150m: 2:22.22 52.83 250m: 4:07.81 53.65 350m: 5:55.24 54.26

100m: 1:29.39 48.73 200m: 3:14.16 51.94 300m: 5:00.98 53.17 400m: 6:45.44 50.20

forf.nd. VANDEUREN, Alecsy 06 ONS
forf.déc. DUQUESNE, Loann 07 ONS
forf.déc. ESCARDINO, Alexandre 07 CNSW

15 - 16 ans

1. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS 4:38.11 495
50m: 32.47 32.47 150m: 1:44.84 36.45 250m: 2:55.77 35.24 350m: 4:05.00 34.48

100m: 1:08.39 35.92 200m: 2:20.53 35.69 300m: 3:30.52 34.75 400m: 4:38.11 33.11

2. LAHAYE, Flavian 05 ENLN 4:46.38 453
50m: 31.72 31.72 150m: 1:45.07 37.65 250m: 3:00.60 37.94 350m: 4:12.77 36.41

100m: 1:07.42 35.70 200m: 2:22.66 37.59 300m: 3:36.36 35.76 400m: 4:46.38 33.61

3. BELL, Alexander 05 CNSW 4:50.94 432
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.53 36.53 250m: 3:00.32 37.40 350m: 4:14.78 36.70

100m: 1:09.00 36.18 200m: 2:22.92 37.39 300m: 3:38.08 37.76 400m: 4:50.94 36.16

4. GILET, Mathis 05 CNSW 4:53.31 422
50m: 33.53 33.53 150m: 1:47.99 37.57 250m: 3:02.76 37.47 350m: 4:17.19 36.98

100m: 1:10.42 36.89 200m: 2:25.29 37.30 300m: 3:40.21 37.45 400m: 4:53.31 36.12

5. BIGGS, Kalvin 05 CNSW 5:05.12 375
50m: 34.19 34.19 150m: 1:51.26 39.34 250m: 3:09.39 39.21 350m: 4:27.90 39.34

100m: 1:11.92 37.73 200m: 2:30.18 38.92 300m: 3:48.56 39.17 400m: 5:05.12 37.22

6. FILALI, Samih 05 ENLN 5:18.17 330
50m: 33.92 33.92 150m: 1:53.06 40.38 250m: 3:15.64 41.61 350m: 4:38.84 41.70

100m: 1:12.68 38.76 200m: 2:34.03 40.97 300m: 3:57.14 41.50 400m: 5:18.17 39.33

7. PICCA, Thibault 04 ENLN 5:21.52 320
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.52 40.64 250m: 3:16.46 41.70 350m: 4:40.04 41.91

100m: 1:12.88 38.37 200m: 2:34.76 41.24 300m: 3:58.13 41.67 400m: 5:21.52 41.48

8. EL AMRI, Yassir 04 ENLN 5:37.44 277
50m: 36.72 36.72 150m: 2:03.42 44.51 250m: 3:30.23 43.64 350m: 4:56.64 42.98

100m: 1:18.91 42.19 200m: 2:46.59 43.17 300m: 4:13.66 43.43 400m: 5:37.44 40.80

9. JAJKIEWICZ, Maxime 05 MHN 5:45.22 259
50m: 37.50 37.50 150m: 2:03.41 43.42 250m: 3:31.37 43.93 350m: 5:00.87 45.20

100m: 1:19.99 42.49 200m: 2:47.44 44.03 300m: 4:15.67 44.30 400m: 5:45.22 44.35
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coupe 1ère manche
La Louvière, 12/1/2020

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

forf.déc. LAAOUINA, Sofian 04 ONS
forf.déc. GOSSET, Vassily 05 CCM
forf.déc. KYRIAKIDES, Niels 04 CNSW

17 - 18 ans

1. LEMAN, Arnaud 02 ONS 4:35.33 510
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.49 35.14 250m: 2:49.90 35.34 350m: 4:00.98 35.80

100m: 1:04.35 33.55 200m: 2:14.56 35.07 300m: 3:25.18 35.28 400m: 4:35.33 34.35

2. BIAD, Mehdi 03 MHN 4:38.39 493
50m: 31.25 31.25 150m: 1:41.78 35.38 250m: 2:53.96 36.32 350m: 4:05.51 35.24

100m: 1:06.40 35.15 200m: 2:17.64 35.86 300m: 3:30.27 36.31 400m: 4:38.39 32.88

3. KADOU, Chadi 03 CNSW 4:39.94 485
50m: 32.20 32.20 150m: 1:42.14 35.35 250m: 2:53.37 35.48 350m: 4:04.84 35.69

100m: 1:06.79 34.59 200m: 2:17.89 35.75 300m: 3:29.15 35.78 400m: 4:39.94 35.10

4. DURIEU, Theo 03 MHN 4:41.14 479
50m: 31.79 31.79 150m: 1:41.91 35.57 250m: 2:53.39 35.88 350m: 4:05.71 36.18

100m: 1:06.34 34.55 200m: 2:17.51 35.60 300m: 3:29.53 36.14 400m: 4:41.14 35.43

5. LOKSIK, Branislav 03 CNSW 4:45.93 455
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.53 36.16 250m: 2:55.22 35.72 350m: 4:09.21 37.43

100m: 1:07.37 35.27 200m: 2:19.50 35.97 300m: 3:31.78 36.56 400m: 4:45.93 36.72

6. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 MS-TEAM 5:44.30 261
50m: 36.18 36.18 150m: 2:02.08 43.69 250m: 3:30.97 44.60 350m: 5:01.83 45.24

100m: 1:18.39 42.21 200m: 2:46.37 44.29 300m: 4:16.59 45.62 400m: 5:44.30 42.47

7. VERSTRAETE, Arnaud 03 MS-TEAM 5:48.23 252
50m: 35.01 35.01 150m: 2:00.36 44.32 250m: 3:31.64 45.84 350m: 5:05.17 46.55

100m: 1:16.04 41.03 200m: 2:45.80 45.44 300m: 4:18.62 46.98 400m: 5:48.23 43.06

8. VISENTI, Mathéo 03 MS-TEAM 6:34.83 173
50m: 40.23 40.23 150m: 2:16.43 50.45 250m: 4:01.12 53.40 350m: 5:46.30 52.15

100m: 1:25.98 45.75 200m: 3:07.72 51.29 300m: 4:54.15 53.03 400m: 6:34.83 48.53

forf.déc. MARION, Xavier 03 CNSW

19 ans et plus

1. DOKAEV, Islam 98 HELIOS 5:29.23 298
50m: 35.78 35.78 150m: 1:56.23 40.95 250m: 3:19.45 40.94 350m: 4:46.21 43.54

100m: 1:15.28 39.50 200m: 2:38.51 42.28 300m: 4:02.67 43.22 400m: 5:29.23 43.02

forf.déc. MELIS, Lorenzo 99 MHN

Epreuve 3 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
12/01/2020 Liste résultats
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. RINCHON, Rachel 08 HELIOS 4:52.64 527
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.15 37.92 250m: 3:04.43 37.36 350m: 4:17.99 36.41

100m: 1:11.23 37.61 200m: 2:27.07 37.92 300m: 3:41.58 37.15 400m: 4:52.64 34.65

2. DESRUMAUX, Luna 08 CNSW 5:14.98 423
50m: 36.96 36.96 150m: 1:56.21 39.89 250m: 3:17.30 40.81 350m: 4:37.45 39.68

100m: 1:16.32 39.36 200m: 2:36.49 40.28 300m: 3:57.77 40.47 400m: 5:14.98 37.53

3. VATOVEC, Arabela 08 CNSW 5:18.15 410
50m: 36.12 36.12 150m: 1:56.05 40.64 250m: 3:18.00 41.49 350m: 4:39.61 41.05

100m: 1:15.41 39.29 200m: 2:36.51 40.46 300m: 3:58.56 40.56 400m: 5:18.15 38.54
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coupe 1ère manche
La Louvière, 12/1/2020

Epreuve 3, Filles, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

4. DURIC, Miona 09 CNSW 5:20.16 402
50m: 34.56 34.56 150m: 1:56.14 41.55 250m: 3:18.32 41.19 350m: 4:40.15 39.94

100m: 1:14.59 40.03 200m: 2:37.13 40.99 300m: 4:00.21 41.89 400m: 5:20.16 40.01

5. BEN YAICH, Wissam 08 CNSW 5:35.64 349
50m: 37.81 37.81 150m: 2:05.02 43.91 250m: 3:30.71 43.24 350m: 4:56.30 42.79

100m: 1:21.11 43.30 200m: 2:47.47 42.45 300m: 4:13.51 42.80 400m: 5:35.64 39.34

6. JENKINS, Emma 09 CNSW 5:48.44 312
50m: 40.45 40.45 150m: 2:08.70 44.44 250m: 3:38.30 44.63 350m: 5:07.02 43.76

100m: 1:24.26 43.81 200m: 2:53.67 44.97 300m: 4:23.26 44.96 400m: 5:48.44 41.42

7. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS 5:51.74 303
50m: 40.75 40.75 150m: 2:09.76 44.31 250m: 3:39.56 45.13 350m: 5:09.47 44.66

100m: 1:25.45 44.70 200m: 2:54.43 44.67 300m: 4:24.81 45.25 400m: 5:51.74 42.27

8. ÖZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS 5:57.57 289
50m: 40.73 40.73 150m: 2:10.41 45.87 250m: 3:42.98 45.88 350m: 5:13.93 43.49

100m: 1:24.54 43.81 200m: 2:57.10 46.69 300m: 4:30.44 47.46 400m: 5:57.57 43.64

9. VAN NEDERVELDE, Camille 09 ENLN 6:09.46 262
50m: 40.33 40.33 150m: 2:13.55 46.92 250m: 3:51.19 49.40 350m: 5:25.24

100m: 1:26.63 46.30 200m: 3:01.79 48.24 300m: 400m: 6:09.46 44.22

10. SAMY FARID, Nathalie 09 CNSW 6:15.36 249
50m: 41.20 41.20 150m: 2:14.75 46.65 250m: 3:51.82 48.53 350m: 5:29.85 49.03

100m: 1:28.10 46.90 200m: 3:03.29 48.54 300m: 4:40.82 49.00 400m: 6:15.36 45.51

11. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN 6:18.31 244
50m: 40.98 40.98 150m: 2:15.96 48.63 250m: 3:54.32 49.39 350m: 5:32.41 49.35

100m: 1:27.33 46.35 200m: 3:04.93 48.97 300m: 4:43.06 48.74 400m: 6:18.31 45.90

12. ARNOULD, Laly 09 ENLN 6:26.45 229
50m: 42.45 42.45 150m: 2:21.02 49.57 250m: 4:00.32 49.67 350m: 5:41.09 49.26

100m: 1:31.45 49.00 200m: 3:10.65 49.63 300m: 4:51.83 51.51 400m: 6:26.45 45.36

13. CLOQUET, Lina 08 CCM 6:34.12 215
50m: 42.59 42.59 150m: 2:22.46 50.80 250m: 4:03.30 50.95 350m: 5:46.42 51.68

100m: 1:31.66 49.07 200m: 3:12.35 49.89 300m: 4:54.74 51.44 400m: 6:34.12 47.70

14. HUPEZ, Isaline 08 CCM 6:38.74 208
50m: 43.60 43.60 150m: 2:24.90 52.04 250m: 4:08.78 51.89 350m: 5:52.75 50.64

100m: 1:32.86 49.26 200m: 3:16.89 51.99 300m: 5:02.11 53.33 400m: 6:38.74 45.99

15. LEGRAND, Angel 08 MS-TEAM 6:43.90 200
50m: 41.71 41.71 150m: 2:20.43 50.57 250m: 4:06.55 53.36 350m: 5:52.82 52.85

100m: 1:29.86 48.15 200m: 3:13.19 52.76 300m: 4:59.97 53.42 400m: 6:43.90 51.08

16. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM 6:44.60 199
50m: 43.82 43.82 150m: 2:26.69 52.30 250m: 4:11.91 53.07 350m: 5:55.51 52.15

100m: 1:34.39 50.57 200m: 3:18.84 52.15 300m: 5:03.36 51.45 400m: 6:44.60 49.09

17. BREEM, Marine 08 ONS 6:51.32 189
50m: 44.00 44.00 150m: 2:29.22 52.65 250m: 4:15.52 52.85 350m: 6:01.39 51.87

100m: 1:36.57 52.57 200m: 3:22.67 53.45 300m: 5:09.52 54.00 400m: 6:51.32 49.93

18. GRÉGOIRE, Romane 09 ENLN 6:52.11 188
50m: 45.46 45.46 150m: 2:30.36 53.28 250m: 4:18.28 54.68 350m: 6:04.80 52.48

100m: 1:37.08 51.62 200m: 3:23.60 53.24 300m: 5:12.32 54.04 400m: 6:52.11 47.31

19. BOULANGER, Juliette 08 ENLN 6:54.92 185
50m: 43.28 43.28 150m: 2:31.05 55.30 250m: 350m: 6:06.82 54.69

100m: 1:35.75 52.47 200m: 3:25.08 54.03 300m: 5:12.13 400m: 6:54.92 48.10

20. BAUVIGNET, Louise 09 ENLN 6:55.07 184
50m: 42.87 42.87 150m: 250m: 350m: 6:05.19 55.27

100m: 1:33.94 51.07 200m: 3:19.79 300m: 5:09.92 400m: 6:55.07 49.88

21. SBRAZZATO, Valentina 08 ENLN 7:17.73 157
50m: 45.16 45.16 150m: 2:33.60 55.68 250m: 4:27.08 57.58 350m: 6:23.29 58.47

100m: 1:37.92 52.76 200m: 3:29.50 55.90 300m: 5:24.82 57.74 400m: 7:17.73 54.44
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coupe 1ère manche
La Louvière, 12/1/2020

Epreuve 3, Filles, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

22. DI BATISTA, Alicia 09 ONS 7:39.84 135
50m: 49.13 49.13 150m: 2:43.43 58.51 250m: 4:44.26 1:00.08 350m: 6:45.44 59.38

100m: 1:44.92 55.79 200m: 3:44.18 1:00.75 300m: 5:46.06 1:01.80 400m: 7:39.84 54.40

23. GUARINI, Violette 09 ENLN 7:40.23 135
50m: 52.20 52.20 150m: 2:53.05 1:02.71 250m: 4:50.80 57.97 350m: 6:49.34 59.64

100m: 1:50.34 58.14 200m: 3:52.83 59.78 300m: 5:49.70 58.90 400m: 7:40.23 50.89

24. FIEVET, Lucie 09 ENLN 8:05.96 115
50m: 50.96 50.96 150m: 2:53.41 1:03.78 250m: 4:58.95 1:02.78 350m: 7:05.90 1:03.24

100m: 1:49.63 58.67 200m: 3:56.17 1:02.76 300m: 6:02.66 1:03.71 400m: 8:05.96 1:00.06

25. LIMELETTE, Maena 09 ENLN 8:28.06 100
50m: 54.46 54.46 150m: 3:01.15 1:04.27 250m: 5:12.25 1:05.06 350m: 7:22.96 1:04.70

100m: 1:56.88 1:02.42 200m: 4:07.19 1:06.04 300m: 6:18.26 1:06.01 400m: 8:28.06 1:05.10

26. MATHELART, Anayne 09 HELIOS 8:59.31 84
50m: 50.22 50.22 150m: 3:03.61 1:09.56 250m: 5:24.75 1:08.60 350m: 7:47.70 1:14.36

100m: 1:54.05 1:03.83 200m: 4:16.15 1:12.54 300m: 6:33.34 1:08.59 400m: 8:59.31 1:11.61

forf.déc. BONES, Laura 08 CCM

13 - 14 ans

1. KOTSOMYTI, Eleanna 06 CNSW 4:50.15 541
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.68 36.63 250m: 2:59.67 37.07 350m: 4:14.28 37.29

100m: 1:09.05 36.08 200m: 2:22.60 36.92 300m: 3:36.99 37.32 400m: 4:50.15 35.87

2. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS 4:52.96 525
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.71 37.42 250m: 3:03.04 37.48 350m: 4:17.88 37.41

100m: 1:10.29 36.55 200m: 2:25.56 37.85 300m: 3:40.47 37.43 400m: 4:52.96 35.08

3. KENWORTHY, Amy 06 CNSW 4:53.81 521
50m: 34.98 34.98 150m: 1:48.71 36.95 250m: 3:03.11 37.27 350m: 4:17.86 37.50

100m: 1:11.76 36.78 200m: 2:25.84 37.13 300m: 3:40.36 37.25 400m: 4:53.81 35.95

4. BEYHAN, Cansu S 06 CNSW 5:04.64 467
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.13 39.30 250m: 3:09.67 39.16 350m: 4:27.63 38.67

100m: 1:11.83 37.90 200m: 2:30.51 39.38 300m: 3:48.96 39.29 400m: 5:04.64 37.01

5. VAN ESPEN, Manon 07 CNSW 5:13.30 429
50m: 37.13 37.13 150m: 1:55.89 40.30 250m: 3:16.77 40.20 350m: 4:36.35 39.54

100m: 1:15.59 38.46 200m: 2:36.57 40.68 300m: 3:56.81 40.04 400m: 5:13.30 36.95

6. FRANCOIS, Shannon 07 HELIOS 5:22.73 393
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.72 42.18 250m: 3:23.11 40.14 350m: 4:45.50 40.17

100m: 1:17.54 41.35 200m: 2:42.97 43.25 300m: 4:05.33 42.22 400m: 5:22.73 37.23

7. LEDENT, Nell 07 CNSW 5:23.13 391
50m: 36.66 36.66 150m: 2:01.30 42.25 250m: 3:23.63 41.36 350m: 4:44.89 40.39

100m: 1:19.05 42.39 200m: 2:42.27 40.97 300m: 4:04.50 40.87 400m: 5:23.13 38.24

8. OHLIGER, Marjorie 07 CNSW 5:24.11 388
50m: 36.11 36.11 150m: 1:57.58 40.96 250m: 3:21.05 42.09 350m: 4:43.74 41.26

100m: 1:16.62 40.51 200m: 2:38.96 41.38 300m: 4:02.48 41.43 400m: 5:24.11 40.37

9. CHIFFOT, Ness 07 MHN 5:37.46 344
50m: 39.61 39.61 150m: 2:06.40 43.42 250m: 3:31.90 42.55 350m: 4:56.57 41.16

100m: 1:22.98 43.37 200m: 2:49.35 42.95 300m: 4:15.41 43.51 400m: 5:37.46 40.89

10. JANSSENS, Lydia 06 MHN 5:45.13 321
50m: 38.41 38.41 150m: 2:03.41 43.61 250m: 3:31.34 44.24 350m: 5:01.00 44.50

100m: 1:19.80 41.39 200m: 2:47.10 43.69 300m: 4:16.50 45.16 400m: 5:45.13 44.13

11. HERBINT, Aurélie 06 CCM 5:49.38 310
50m: 40.27 40.27 150m: 2:08.77 44.97 250m: 3:37.85 44.87 350m: 5:06.34 44.04

100m: 1:23.80 43.53 200m: 2:52.98 44.21 300m: 4:22.30 44.45 400m: 5:49.38 43.04

12. DAMOISEAU, Fleur 06 ENLN 5:52.00 303
50m: 37.68 37.68 150m: 2:08.31 46.09 250m: 3:39.86 45.57 350m: 5:09.14 42.78

100m: 1:22.22 44.54 200m: 2:54.29 45.98 300m: 4:26.36 46.50 400m: 5:52.00 42.86
